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x 1 2 3 4 5

g -2 0 2 4 6

h 4 3 2 1 0

1 Untersuche die Wertetabellen für die Geraden  und .
Bestimme den Schnittpunkt.

g h

Schnittpunkte

2 Untersuche die Graphen der Geraden  und . Bestimme den Schnittpunkt.g h

11 22 33 44 55 66 77 88 99 xx

−1−1

11

22

33

44

yy

OO

h(x)

g(x)

3 Untersuche die Funktionen der Geraden  und . Berechne den Schnittpunkt.
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g(x) = 3x− 1
h(x) = −x+ 5
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